
Allegato A 

Elenco Corso A "Corso di Specializzazione in Export e Comunicazione Digitale per l'estero (Marketing Manager)" 

POSI 
ZION 

E 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA AMMESSI A VALUTAZIONE ATTITUDINALE 

1 DABDOUD MERIEM 23/07/2000 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
2 LUZI EMANUELA 25/01/1999 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
3 PANICO ERICA 06/06/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
4 CORSA FEDERICA 08/04/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
5 PALANCA LUCIA 25/11/1996 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
6 ALCANTARA FRANCO GREGORIA PAMELA 05/11/1992 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
7 BRUSCHI MARICA 04/12/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
8 GOFFI ALESSANDRO 09/09/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
9 RADULESCU FLORINA IZABELA 03/06/1989 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
10 FIORE CATERINA 24/03/1988 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
11 VARGIU FEDERICA 06/10/1987 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
12 PAZZAGLIA DIEGO 29/11/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
13 MENGARONI ALESSIO 16/06/1999 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
14 ZINGARETTI LUCA 28/08/1998 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
15 LEONARDI LORENZO 04/08/1998 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
16 MAZZANTI MARTA 08/09/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
17 PESARINI GIULIA 16/04/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
18 BALEANI ALESSIA 23/10/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
19 ANTONELLA FEDERICA 30/06/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
20 EL HACHIMI SORAYA 12/06/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
21 RIPANTI ELENA SOFIA 31/03/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
22 SAYED MAHHRAB BIBI 18/01/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
23 PUNTILLO GIULIA 02/11/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
24 D’ARCO DEBORAH 25/08/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
25 VECCHI ARIANNA 13/08/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
26 PIERSANTELLI VERONICA 03/07/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
27 PACIOTTI NICLA 12/02/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
28 MASTROPASQUA VIRGINIA 13/12/1993 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
29 MAZZINI ALESSANDRO 07/11/1993 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
30 CRUCIANELLI GLORIA 14/08/1993 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
31 VENTURI-QUATTRINI ALICE 19/03/1993 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  



32 DEL BUFALO IRENE 21/11/1992 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
33 SORRENTINO  TIZIANO 05/10/1992 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
34 SABBATINI GIULIA 28/05/1991 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
35 LORETO ANTONELLA 05/10/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
36 AMARI MICHELE 13/07/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
37 MURETTA MARIKA 08/07/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
38 GUARDALA’ GIORGIA 05/06/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
39 PESARESI GAIA 27/03/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
40 TARANTINO MARTA 20/08/1989 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
41 CORSO CLAUDIA 23/01/1989 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
42 APOSTOL NINA 05/02/1987 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
43 MORALES MUNOZ MARIA ANGELICA 26/11/1986 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
44 NOUCH MERIEM 04/05/1985 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
45 GASPARETTI GUIDO 21/04/1984 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
46 LOMBARDI NICOLA 06/12/1983 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
47 GENTILI ANNA 20/11/1983 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
48 CRISTINO BERARDINO 23/04/1983 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
49 PENNETTA MARIA GRAZIA 09/09/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
50 MARCHETTI CRISTIANO 26/07/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
51 FANDRA ANGELA 31/05/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
52 BROCANI FEDERICO 18/05/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
53 LORENZINI FRANCESCO 24/10/1981 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  

 

BUONO MICHELE 17/02/1993 

NON AMMESSO A VALUTAZIONE, PRIVO 

DEL REQUISITO DI DISOCCUPAZIONE EX 

D.LGS. N.  
150/2015 E S.M.I. ALLA DATA DI 

SCADENZA DELL'AVVISO 

 

LEONARDI IRENE 13/01/1992 

NON AMMESSO A VALUTAZIONE, PRIVO 

DEL REQUISITO DI DISOCCUPAZIONE EX 

D.LGS. N.  
150/2015 E S.M.I. ALLA DATA DI 

SCADENZA DELL'AVVISO 

 

SARCINA MARIANGELA 06/10/1982 

NON AMMESSO A VALUTAZIONE, PRIVO 

DEL REQUISITO DI DISOCCUPAZIONE EX 

D.LGS. N.  
150/2015 E S.M.I. ALLA DATA DI 

SCADENZA DELL'AVVISO 
 

  



Elenco Corso B "Corso in Marketing Internazionale e digitale (Addetto Export)" 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA AMMESSI A VALUTAZIONE ATTITUDINALE 

ZION 

1 
DABDOUD MERIEM 23/07/2000 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
2 PANICO ERICA 06/06/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
3 BRUSCHI MARICA 04/12/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
4 GOFFI ALESSANDRO 09/09/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
5 VARGIU FEDERICA 06/10/1987 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
6 LELIAKOVA SVETLANA 05/06/1980 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
7 FERRANTI SHEILA 12/04/1977 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
8 LAZZARINI FRANCESCA 21/02/1976 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
9 LUCIDI SABRINA 12/12/1975 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
10 CAMPONI FABIO 17/07/1974 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
11 BARTELUCCI LEONARDO 26/07/1972 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
12 GRIGORE LUIZA 18/02/1970 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
13 GRANATELLI MONICA 22/02/1967 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
14 ZINGARETTI LUCA 28/08/1998 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
15 SANTINELLI RICCARDO 20/09/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
16 MAZZANTI MARTA 08/09/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
17 PESARINI GIULIA 16/04/1997 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
18 BALEANI ALESSIA 23/10/1995 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
19 PIERSANTELLI VERONICA 03/07/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
20 PACIOTTI NICLA 12/02/1994 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
21 CRUCIANELLI GLORIA 14/08/1993 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
22 DEL BUFALO IRENE 21/11/1992 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
23 SORRENTINO  TIZIANO 05/10/1992 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
24 SABBATINI GIULIA 28/05/1991 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
25 LORETO ANTONELLA 05/10/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
26 AMARI MICHELE 13/07/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
27 MURETTA MARIKA 08/07/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
28 GUARDALA’ GIORGIA 05/06/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
29 PESARESI GAIA 27/03/1990 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
30 CORSO CLAUDIA 23/01/1989 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
31 APOSTOL NINA 05/02/1987 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
32 MORALES MUNOZ MARIA ANGELICA 26/11/1986 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
33 GASPARETTI GUIDO 21/04/1984 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  



POSI 

34 GENTILI ANNA 20/11/1983 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
35 CRISTINO BERARDINO 23/04/1983 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
36 BROCANI FEDERICO 18/05/1982 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
37 LORENZINI FRANCESCO 24/10/1981 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
38 PETTINARI MORENO 30/11/1979 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
39 PETRACCINI GIANLUCA 28/06/1976 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
40 ERCOLINO FRANCESCA 10/12/1975 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
41 IRISH’ STEPHENSON ELISABETH 26/03/1969 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
42 LA MARCA LAURA 29/06/1963 AMMESSO A VALUTAZIONE 

ATTITUDINALE  
 

AJI RODOLFO 03/12/1979 

NON AMMESSO A VALUTAZIONE, PRIVO 

DEL REQUISITO DI DISOCCUPAZIONE EX 

D.LGS. N.  
150/2015 E S.M.I. ALLA DATA DI 

SCADENZA DELL'AVVISO 
 

BUONO MICHELE 

17/02/1993 

NON AMMESSO A VALUTAZIONE, PRIVO 

DEL REQUISITO DI DISOCCUPAZIONE EX 

D.LGS. N.  
150/2015 E S.M.I. ALLA DATA DI 

SCADENZA DELL'AVVISO 
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